
 

                 
 
BZP.271.16.2020 

Piła, dnia 11 września 2020 r.  
 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Rewitalizacja zabytkowego budynku Szkoły 
Podstawowej nr 1 im. Stanisława Staszica w Pile – odnowienie elewacji budynku oraz 
budowa platformy dźwigowej dla niepełnosprawnych”. 

 
 

Zamawiający - Gmina Piła z siedzibą w Pile, Pl. Staszica 10, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm. ), informuje, 
że w ww. postępowaniu do dnia 11 września 2020 r. do godziny 10:00 złożono pięć ofert: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto (w zł) 

Termin realizacji zamówienia 

Okres udzielonej 
gwarancji jakości  

i rękojmi  
(w miesiącach) 

1. FRAM-BUD Sp. z o.o., ul. J. Hallera 6-8, 
60-104 Poznań 

3 392 708,88 
19.04.2021 r. 

Platforma dźwigowa – 10.12.2020 r. 
60 

2. ORLIKON Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Za Groblą 1,  
61-860 Poznań 

2 983 948,81 
19.04.2021 r. 

Platforma dźwigowa – 10.12.2020 r. 60 

3. Galeria Czystości, al. Poznańska 70,  
64-920 Piła  

1 660 509,81 
19.04.2021 r. 

Platforma dźwigowa – 10.12.2020 r. 
60 

4. RETRO-STYL Sp. z o.o., ul. Owocowa 
28B, 61-306 Poznań 

3 177 000,00 
19.04.2021 r. 

Platforma dźwigowa – 10.12.2020 r. 
60 

5. Thermbau Polska Sp. z o.o. Sp. k., ul. 
Młodych 78A, 64-920 Piła  

2 832 689,20 
19.04.2021 r. 

Platforma dźwigowa – 10.12.2020 r. 
60 

 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to  3 098 818,89 zł brutto. 
 
 
Zamawiający informuje iż zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej powyższej informacji przekazuje 
Zamawiającemu w formie pisemnej oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej (załącznik nr 3 do SIWZ).  
 

 
 z up. PREZYDENTA MIASTA 
       /-/ Beata Dudzińska 
      Zastępca Prezydenta 


